1

UBND TỈNH KON TUM

THANH TRA TỈNH

            Số:        /TB-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra

Qua theo dõi việc thực hiện của Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Đăk Glei, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn vị có liên quan đối với Kết luận số

12/KL-TTr ngày 12 tháng 10 năm 2022, Kết luận thanh tra việc thực hiện Phương án

khai thác và bán gỗ rừng trồng tại Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Glei của

Chánh Thanh tra tỉnh, Thanh tra tỉnh thông báo kết quả thực hiện như sau:

+ Số kiến nghị phải thực hiện : 06 kiến nghị

+ Số kiến nghị đã thực hiện xong : 06 kiến nghị

+ Số kiến nghị còn phải thực hiện :   0 kiến nghị

 (Chi tiết thực hiện tại Bảng tổng hợp kèm theo).

Căn cứ Điều 22 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ, Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra, Thanh tra tỉnh thông báo kết

thúc theo dõi việc thực hiện Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Đăk Glei, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn vị có liên quan đối với Kết luận số 12/KL-

TTr ngày 12 tháng 10 năm 2022 của Chánh Thanh tra tỉnh theo quy định.

Báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH MTV LN Đăk Glei (t/hiện);

- Các Sở: NN&PTNT, Tư pháp và Tài chính;

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Phó Chánh Thanh tra (p/trách);

- Phòng Nghiệp vụ 1, Văn phòng (biết);

- Trang TTĐT;

- Lưu VT, Phòng NV3; HS.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Văn Trạm

 2

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾT LUẬN THANH TRA

Kết luận số 12/KL-TTr ngày 12/10/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh

(Kèm theo Thông báo số ..../TB-TTr ngày       tháng      năm 2022 của Thanh tra tỉnh)

		2022-12-28T08:40:41+0700

		2022-12-28T08:57:10+0700

		2022-12-28T08:57:10+0700

		2022-12-28T08:57:10+0700